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Wg rozdzielnika

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 6 w Kołobrzegu”
Pytania i odpowiedzi nr III:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na pytanie wykonawców:

Pytanie nr 1:

Kosztorys nie przewiduje wykonania paneli podłogowych. Czy należy to ująć w kosztorysie ofertowym w jakiej ilości i z jakiej pozycji kosztorysowej?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

W wycenie na wykonanie robót budowlanych należy uwzględnić wykonanie podłogi z paneli podłogowych w ilości 51,40 m2. Wycenę tej podłogi należy doliczyć do ceny pozostałych podłóg wykonanych np. z wykładziny homogenicznej, terakoty czy granitogresu.

Pytanie nr 2:
Kosztorys nie zawiera kurtyny przesuwnej (pierwsze piętro). Proszę podać rodzaj kurtyny.
Odpowiedź na pytanie nr 2:

W wycenie na wykonanie robót budowlanych należy uwzględnić kurtynę przesuwną, dwuskrzydłową, drewnianą wzmocnioną tak samo jak drzwi wejściowe do sal dydaktycznych wraz z zamkiem. Kurtyna o wymiarach: szerokość S=3,80 m, wysokość H=2,25 m, powierzchnia P=8,55 m2. W dolnej części kurtynę umieścić w prowadnicy metalowej na kółkach metalowych, w górnej części kurtynę umieścić w prowadnicy metalowej. Prowadnice wykonać ze stali nierdzewnej.
Pytanie nr 3:
W dokumentacji przedstawionej do przetargu brakuje zestawienia stolarki wewnętrznej. Czy należy ją ująć w kosztorysie, w jakiej ilości i z jakiej pozycji kosztorysowej?
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Stolarkę okienną i drzwiową należy wycenić zgodnie z przesłanymi rysunkami przedstawiającymi zestawienie oraz zgodnie z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami.
Pytanie nr 4:
Dokumentacja techniczna – architektura – rzut dachu. Na rysunku naświetla nie zostały zwymiarowane ani szczegółowo opisane. W przedmiarze robót budowlanych poz. 116 i 117 ujęto dostawę i montaż konstrukcji aluminiowej świetlików o wym. 2,0 x 2,5, szt. 19. Prosimy o podanie szczegółów technicznych tj. rodzaj szklenia, odporność ogniową, sposób montażu oraz o dostarczenie przekroju poprzecznego przez naświetla, gdyż zachodzi obawa o kolizję z wiązarami, których rozstaw wg rzutu konstrukcji dachu wynosi 60 cm.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Ścianki aluminiowe naświetla wykonać jako dwukomorowe, o grubości ścianki 2,0 mm w kolorze według kolorystyki elewacji + uszczelki gumowe + śruby lub nity dociskowe. Konstrukcję naświetla oprzeć na górnym pasie kratownic drewnianych. Z uwagi na niepalne pokrycie połaci dachowej, które wykonane jest z blachy stalowej, powlekanej, trapezowej, szkło świetlika wykonać o odporności ogniowej 15 minut. W suficie podwieszonym pod świetlikami dachowymi do dolnego pasa kratownicy zamontować szkło matowe na ruszcie systemowym. Ścianki między szybą górną i dolną naświetla, miedzy kratownicami wypełnić wełną mineralną o grubości 20 cm obudowanych od strony korytarza płytami gipsowo - kartonowymi, ognioodpornymi + folia izolacyjna.
Pytanie nr 5:
W umieszczonym w dniu 16.04.2009 r. na Państwa stronie internetowej zestawieniu stolarki drzwiowej nie ma rysunku ani opisu dla przegrody z drzwiami dla pomieszczenia nr 1 – wiatrołap. Prosimy o przesłanie rysunku, podanie parametrów technicznych i podanie pozycji kosztorysowej dotyczącej wyceny tego elementu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W zestawieniu stolarki drzwiowej uwzględniono drzwi wejściowe na parterze z pomieszczenia nr 1 na korytarz parteru. Są to drzwi aluminiowe wypełnione w 2/3 szkłem bezpiecznym, ich dolna część jest pełna bez szyb. Dołączono zestawienie stolarki drzwiowej (zał. nr 1 do odpowiedzi nr III).
Pytanie nr 6:
Stolarka drzwiowa wewnętrzna. W zestawieniu stolarki drzwiowej przesłanej w dniu 16.04.2009 r. nie ujęto drzwi wewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie zestawienia o drzwi wewnętrzne z podaniem parametrów technicznych, tak by można było dokonać jej wyceny. 
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Stolarkę wewnętrzną należy wykonać jako pełną, drewnianą, typową np. firmy ''PORTA'' (z zastrzeżeniem zapisów SIWZ – część III – opis przedmiotu zamówienia – UWAGI – pkt 3). Do sal dydaktycznych, pokoju nauczycielskiego, sekretariatu i pokoju dyrektora należy skrzydła konstrukcji drzwi wzmocnić w środku profilem aluminiowym lub stalowym, w zależności od producenta wraz z wbudowanym zamkiem na klucz umieszczonym wraz z klamką do drzwi – 26 sztuk. Drzwi wejściowe do pomieszczeń w.c. wykonać jako typowe, na przykład firmy ''PORTA'' z naświetlem górnym i z kratką nawiewną lub otworami w dolnej części skrzydła drzwiowego – 18 sztuk.

Pozostałe drzwi do pomieszczeń wewnętrznych wykonać drewniane, pełne na przykład firmy PORTA z zamkiem na klucz umieszczonym wraz z klamką – 24 sztuki.

Pytanie nr 7:
Prosimy o zweryfikowanie ilości wrysowanej na rzutach stolarki drzwiowej wewnętrznej z podanymi ilościami stolarki drzwiowej wewnętrznej ujętej w przedmiarze robót budowlanych, poz. 169-171. Według nas w przedmiarze robót budowlanych ilości są zaniżone.
Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zestawienie ilości stolarki wewnętrznej umieszczono w odpowiedzi na pytanie nr 6.
Pytanie nr 8:
Dotyczy zestawienia stolarki drzwiowej. Pozycje kosztorysowe przedmiaru robót budowlanych dotyczące stolarki drzwiowej (poz. 165, 172 - 175) nie mają przełożenia na dokumentację techniczną. Prosimy o przesłanie aktualnego i pełnego zestawienia stolarki drzwiowej i dokonanie ewentualnej korekty przedmiaru robót.
Odpowiedź na pytanie nr 8:

Wyceny dokonać na podstawie projektu i zestawienia stolarki wraz z ilością podaną w odpowiedzi na pytanie nr 6.
Pytanie nr 9:
Drzwi zewnętrzne od strony pn-wsch budynku nie są ujęte w zestawieniu stolarki i w przedmiarze robót. Prosimy o podanie parametrów technicznych i pozycji kosztorysowej. 
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Drzwi wejściowe dwuskrzydłowe od strony północno - wschodniej zostały ujęte załączonymi w zestawieniu stolarki drzwiowej. Są to drzwi aluminiowe wypełnione w 2/3 szkłem bezpiecznym, ich dolna część jest pełna bez szyb.
Pytanie nr 10:
W zestawieniu stolarki i w przedmiarze robót brakuje naświetli klatek schodowych, które widoczne są na rysunku elewacji pn-zach.
Odpowiedź na pytanie nr 10:

Naświetle klatki schodowej na II piętrze należy wykonać tak samo jak naświetle istniejące klatki schodowej między parterem a II piętrem, wykonać jako aluminiowe według kolorystyki elewacji, jednoramowe, dwuszybowe.
Pytanie nr 11:
Reasumując zadane pytania nr 1-7, i wytyczne Zamawiającego zawarte w SIWZ część III – opis przedmiotu zamówienia – UWAGI - pkt 5 i 6 - wnosimy o ponowne przygotowanie przedmiaru robót w oparciu o aktualne zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej wraz z podaniem parametrów technicznych, gdyż zestawienie stolarki, pozycje kosztorysowe i rysunki dokumentacji technicznej w tym zakresie są nieporównywalne. 
Odpowiedź na pytanie nr 11:

Wyceny należy dokonać w oparciu o przedstawione przez Zamawiającego zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej, opisu umieszczonego w odpowiedzi na pytanie nr 6 oraz udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. Wymiary otworów w świetle ościeży podane są na rzutach architektonicznych poszczególnych kondygnacji projektowanego budynku szkoły. Zgodnie z informacją uzyskaną od Pracowni Projektowej A-Z (Wykonawcy dokumentacji projektowej) jest to wystarczające do przygotowania wyceny stolarki drzwiowej.
Pytanie nr 12:
Balustrady wewnętrzne i zewnętrzne. Wg pozycji nr 176 i 177 przedmiaru robót budowlanych balustrady mają być malowane proszkowo, wg opisu technicznego str. 10 pkt.7.14.l elementy stalowe balustrad mają być wykonane ze stali nierdzewnej lub chromowanej. Jakie balustrady należy wycenić? Prosimy o przekazanie rysunków detali dotyczących balustrad.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Balustrady wewnętrzne wykonać zgodnie z dołączonymi rysunkami wykonawczymi (zał. nr 2 oraz zał. nr 3 do odpowiedzi nr III). Elementy metalowe balustrad pomalować farbą podkładową i nawierzchniową o grubości powłoki malarskiej 120 mikronów (qm). Słupki balustrad zewnętrznych tarasów i wejścia od strony północno - wschodniej oraz pochwyty wykonać z rur okrągłych o 51,0 x 2,9 o rozstawie osiowym co 1,10m, zakończonych o podstawie dolnej blachą 120x12x120 oraz o podstawie górnej o 51,0 i o grubości 3,0mm. Elementy poziome miedzy słupkami wykonać jako stalowe z rur kwadratowych RKB 50x25x2,5 o rozstawie osiowym co 20cm. Elementy stalowe połączyć ze sobą spawami + szlifowanie. Balustrady pomalować farbą podkładową i nawierzchniową o grubości powłoki malarskiej 120 mikronów (qm). Słupki balustrad mocować do podłoża betonowego za pomocą kotew wklejanych np. ''HILTI'' , 4 x M12 HAS-EM 12x110/28 + żywica HIT HY 150.

Ilość balustrady = 20,0 mb. Wyceny dokonać na podstawie dołączonych opisów technicznych i rysunków. 
Dołączono także rysunek balustrady zewnętrznej schodów i tarasów (zał. nr 4 do odpowiedzi nr III).
Pytanie nr 13:
W zestawieniu płyt stropowych umieszczonym na rysunku rzutu stropu nad I piętrem wymiary płyt stropowych z poz. 11-13 tego zestawienia są niezgodne z wymiarami wynikającymi z rysunku. W pozycjach kosztorysowych – nr 76-78 przedmiaru robót budowlanych przyjęto wymiary z zestawienia. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

W zestawieniu płyt stropowych omyłkowo podano długości dla poz. nr 11, 12, 13, które muszą wynosić odpowiednio :

poz. nr 11 – 90/686/7,5 – 1 szt.

poz. nr 12 – 120/686/7,5 – 1 szt.

poz. Nr 13 – 150/686/7,5 – 2 szt.

Wyceny płyt należy dokonać na podstawie w/w zestawienia.
Pytanie nr 14:
Na rysunku przekrój B-B branża architektura, widnieje opis „szkło o odporności ogniowej min. 30 minut”. Z rzutu II piętra wynika, że są to okna o oznaczeniu O2 (szt. 10), które w zestawieniu stolarki okiennej ujęte są jako PCV. Profile PCV nie posiadają odporności ogniowej, w związku z powyższym nie można dokonać wyceny takiego okna. Ponadto gdyby przyjąć do wyceny profil aluminiowy, to okno takie musiałoby posiadać samozamykacz. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej kwestii i podanie parametrów technicznych dla okien O2.
Odpowiedź na pytanie nr 14:

W pomieszczeniu nr 71 znajdującym się na II piętrze dwa okna o symbolu O2, wychodzące na połać dachu należy wykonać jako aluminiowe o odporności ogniowej 30 minut. Pozostałe okna O2 w ilości 8 sztuk należy wykonać jako PCV zgodnie z zestawieniem.

W wycenie stolarki okiennej należy przewidzieć powyższe zmiany.
Pytanie nr 15:
W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 20.04.2009 r. pytamy, jak Zamawiający ma zamiar porównać oferty Wykonawców i sprawdzić czy wszystkie zmiany dotyczące rozbieżności ilościowych lub braków w pozycji przedmiarowych (patrz zapisy SIWZ – część III – opis przedmiotu zamówienia – UWAGI - pkt 5 i 6), skoro nie wymaga załączenia kosztorysów (nawet w wersji uproszczonej) do oferty? Brak możliwości zweryfikowania ofert pod względem ich kompletności, czyni oferty nieporównywalne i nie zapewniające zachowania uczciwej konkurencji, co narusza art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału IX. SIWZ, kryterium oceny ofert na Rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 6, na podstawie którego Zamawiający porówna oferty Wykonawców, jest cena brutto oferty (100%).

Zgodnie z treścią punktu 1 Formularza Oferty (zał. nr 1 do SIWZ) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dokumentacji projektowej, opisie przedmiotu zamówienia, projekcie umowy. Zamawiający zakłada, że Wykonawca składający ofertę przeanalizował w/w dokumenty oraz wziął pod uwagę udzielone przez Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wyjaśnienia.  Każdy z Wykonawców sporządza więc  i składa swoją ofertę w oparciu o taki sam zakres informacji o przedmiocie zamówienia i warunkach jego realizacji. Nie dochodzi więc w tej sytuacji do naruszenia art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który zobowiązuje Zamawiającego do zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. 
Pytanie nr 16:

W opisie technicznym występują oprawy zewnętrzne z czujką zmierzchową F/XWC 110/121 IP 54 PHILIPS – brak ich w przedmiarze robót. Prosimy o zajęcie stanowiska czy ująć w kosztorysie ofertowym czy inwestor zleci jako roboty dodatkowe?   

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Oprawy zewnętrzne z czujką zmierzchową należy ująć w kosztorysie ofertowym, nie sugeruje się konkretnego producenta tych opraw.
Pytanie nr 17:

W opisie technicznym są wyszczególnione ramki zespolone natomiast w przedmiarze nie występują. Prosimy o zajęcie stanowiska czy ująć w kosztorysie ofertowym czy inwestor zleci jako roboty dodatkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Ramki zespolone należy ująć w kosztorysie ofertowym.
Pytanie nr 18:

W opisie technicznym są opisane wył. p.poż również na rysunkach technicznych, lecz w przedmiarze brak. Prosimy o zajęcie stanowiska czy ująć w kosztorysie ofertowym czy inwestor zleci jako roboty dodatkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Wyłączniki p.poż. należy ująć w kosztorysie ofertowym.
Pytanie nr 19:

Czy wykonanie instalacji p.poż. jest objęte specyfikacją przetargową – czy będzie zlecone przez inwestora jako oddzielne zadanie? Brak dokumentacji technicznej występuje tylko opisowa. 

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Wykonanie instalacji p.poż. jest objęte specyfikacją przetargową, należy ją wykonać w oparciu o dokumentację techniczną, opisową zgodnie z projektem.
Pytanie nr 20:
W opisie technicznym jest „Instalacja dzwonka (dźwiękowa). Przewiduje się instalację dzwonkową na napięcie 230V wykonaną przewodami YDYp 3x1,5mmm2  sterowaną automatycznie. Automat dzwonkowy zainstalować w sekretariacie. Na wypadek uszkodzenia automatu przewidzieć sterowanie ręczne przyciskiem dzwonkowym. Dzwonki alarmowe zabudować na korytarzach”. Brak odzwierciedlenia w przedmiarze robót oraz projekcie technicznym. Prosimy o zajęcie stanowiska.
Odpowiedź na pytanie nr 20:

Instalację dzwonka (dźwiękową) należy wykonać zgodnie z opisem technicznym                          i uwzględnić w wycenie robót elektrycznych.

Pytanie nr 21:

CCTV. Prosimy o podanie szczegółowego i kompleksowego zestawienia materiałów i parametrów technicznych do budowy CCTV: zestawienie naszym zdaniem powinno zawierać:

a. producenta, typ i model poszczególnych urządzeń (kamer rejestratora, monitora, zasilaczy obudów … oraz ilość niezbędną ilość do wykonania systemu,
b. dobór obiektywów do poszczególnych kamer (parametry techniczne).

Prosimy o uzupełnienie projektu o schemat strukturalny, a także przedmiar robót na w/w zadanie. 

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający przedstawił rozwinięcie punktu ''W'' przedmiaru robót telewizji przemysłowej, kamery udzielając odpowiedzi nr II na pytanie Wykonawcy w piśmie znak I.7071-6/SP6/2006 z dnia 20.04.2009 r.:
1. Demontaż istniejących kamer zewnętrznych na istniejącym budynku Szkoły Podstawowej nr 6 – 4 sztuki.

2. Demontaż istniejących kamer wewnętrznych w istniejącym budynku Szkoły Podstawowej nr 6 – 4 sztuki.

3. Montaż nowych kamer zewnętrznych na budynku Szkoły Podstawowej Nr 6, kamery obrotowe, kolorowe – 6 sztuk.

4. Montaż nowych kamer wewnętrznych w istniejącym i projektowanym budynku Szkoły Podstawowej nr 6, kamery obrotowe, kolorowe – 10 szt.

5. Montaż i zakup rejestratora cyfrowego, 16 kanałowego na przykład ''Pentaplex'' (lub innego rejestratora cyfrowego pod warunkiem zachowania nie gorszych parametrów technicznych) z dyskiem twardym 500 GB – 1 szt.

6. Montaż i zakup monitora LCD, 21 cali, kolor – 1 szt.
7. Montaż i zakup Conwentera VGA – 4 szt.
8. Kabel koncentryczny z parą zasilającą YASp 75 – 580 mb.
Pytanie nr 22:

W przedmiarze robót „Zagospodarowanie terenu” brak pozycji dotyczącej wykonania balustrady znajdującej się na rysunku elewacji północno – wschodniej (przy wejściu bocznym). Proszę  uzupełnienie przedmiarów oraz dokumentacji projektowej o szczegół rozwiązania w/w balustrady.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Słupki balustrad zewnętrznych tarasów i wejścia od strony północno - wschodniej oraz pochwyty wykonać z rur okrągłych o 51,0 x 2,9 o rozstawie osiowym co 1,10 m, zakończonych o podstawie dolnej blachą 120x12x120 oraz o podstawie górnej o 51,0 i o grubości 3,0mm. Elementy poziome miedzy słupkami wykonać jako stalowe z rur kwadratowych RKB 50x25x2,5 o rozstawie osiowym co 20cm. Elementy stalowe połączyć ze sobą spawami + szlifowanie. Balustrady pomalować farbą podkładową i nawierzchniową o grubości powłoki malarskiej 120 mikronów (qm). Słupki balustrad mocować do podłoża betonowego za pomocą kotew wklejanych np. ''HILTI'', 4 x M12 HAS-EM 12x110/28 + żywica HIT HY 150. Ilość balustrady = 20,0 mb.
Pytanie nr 23:
Pozycja nr 13 przedmiaru robót „Wykonanie nowego ogrodzenia” ujmuje wykonanie ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych, natomiast p.2 STWiOR nr 13 opisuje wykonanie ogrodzenia z siatki. Punkt 6 STWiOR nr 13 mówi, że kontrola jakości robót wykonania ogrodzenia będzie polegała na sprawdzeniu zgodności z dokumentacją projektową, której brak. Z uwagi na powyższe proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej na wykonanie nowego ogrodzenia oraz sprecyzowanie z jakiego materiału ma ono być wykonane i czy będzie posiadało bramę wjazdową? Proszę o wprowadzenie odpowiednich zmian w przedmiarze robót i STWiOR.
Odpowiedź na pytanie nr 23:

Ogrodzenie terenu należy wykonać z paneli ogrodzeniowych, tak jak to zostało ujęte w przedmiarze robót. Dołączono poprawioną STWiOR Nr 13 dotyczącą ogrodzenia (zał. nr 5 do odpowiedzi nr III). Dołączono rysunek ogrodzenia (zał. nr 6 oraz zał. nr 7 do odpowiedzi nr III). W ogrodzeniu wykonać bramę dwuskrzydłową, równoramienną o szerokości                 S = 3,60m i wysokości H = 1,80m. Obrzeża bramy i krzyżulce wykonać z rur kwadratowych RKB 50 x 50 x 3 obudowaną panelami ogrodzeniowymi. Skrzydła bram zawiesić na podwójnych zawiasach obrotowych przymocowanych do słupków ogrodzenia. Wykonać powłokę malarską antykorozyjną o grubości 120 mikronów. W bramie w dolnej części zastosować bolce mocujące z podłożem oraz zamontować zamek na klucz.
Pytanie nr 24:

W poz. Nr 183 przedmiaru robót „Zagospodarowanie terenu” ujęto bramę o wym. 200x120cm, nie podając szczegółów dotyczących zastosowania materiałów do jej wykonania. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o szczegół rozwiązania w/w bramy oraz o podanie jej parametrów technicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

W ogrodzeniu wykonać bramę dwuskrzydłową, równoramienną o szerokości S = 3,60m i wysokości H = 1,80m. Obrzeża bramy i krzyżulce wykonać z rur kwadratowych RKB 50 x 50 x 3 obudowaną panelami ogrodzeniowymi. Skrzydła bram zawiesić na podwójnych zawiasach obrotowych przymocowanych do słupków ogrodzenia. Wykonać powłokę malarską antykorozyjną o grubości 120 mikronów. W bramie w dolnej części zastosować bolce mocujące z podłożem oraz zamontować zamek na klucz.

Pytanie nr 25:
Proszę o szczegółowe podanie parametrów technicznych i materiałowych ścianek aluminiowych (naświetla) – poz. 175 przedmiaru robót „Roboty budowlane”.
Odpowiedź na pytanie nr 25:

Ścianki aluminiowe naświetla wykonać jako dwukomorowe, o grubości ścianki 2,0 mm w kolorze według kolorystyki elewacji + uszczelki gumowe + śruby lub nity dociskowe.
Pytanie nr 26:
Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekt daszków zewnętrznych z poliwęglanu nad drzwiami – poz. 178 przedmiaru robót „Roboty budowlane”.
Odpowiedź na pytanie nr 26:

Daszki nad wejściami wykonać po łuku o rozpiętości między okapami 1,50 m i wysokości od okapu do kalenicy 0,50m. Konstrukcję nośną wykonać z rur kwadratowych + słupki mocujące do ścian i krzyżulce RKB 40 x 40 x 2,5. Słupki pionowe o długości 70cm mocować do ścian za pomocą śrub rozporowych (4 x M12 na jeden słupek) np. ''HILTI''. Elementy metalowe pomalować farbą podkładową i nawierzchniową o grubości powłoki malarskiej 120 mikronów ( qm ) według kolorystyki elewacji. Pokrycie daszków wykonać z poliwęglanu matowego.
Pytanie nr 27:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekt balustrad schodowych oraz o dokładne podanie parametrów technicznych i materiałowych balustrad – poz. 177 przedmiaru robót „Roboty budowlane”.
Odpowiedź na pytanie nr 27:

Balustrady schodowe wykonać zgodnie z rysunkami tj. zał. nr 2 i zał. nr 3 do odpowiedzi nr III.
Pytanie nr 28:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekt balustrad balkonowych oraz o dokładne podanie parametrów technicznych i materiałowych balustrad – poz. 176 przedmiaru robót „Roboty budowlane”.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Balustrady tarasów zewnętrznych należy wykonać zgodnie z opisem umieszczonym w odpowiedzi na pytanie nr 22.
Pytanie nr 29:
Brak dokumentacji wykonawczej instalacji sanitarnych zewnętrznych i wewnętrznych uniemożliwia sprawdzenie i ujęcie całego zakresu robót sanitarnych. Proszę  uzupełnienie w/w dokumentacji.
Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z oświadczeniem Pracowni Projektowej A-Z (Wykonawcy dokumentacji projektowej) przedstawiona dokumentacja projektowa branży sanitarnej wraz z przedmiarem robót jest opracowana w sposób umożliwiający wycenę robót sanitarnych. 
Z poważaniem,
Opracowała: mgr inż. Agnieszka Budner - Grzegorczyk, podinspektor Wydziału Inwestycji, tel. 094 35 51 604

